

# Ladegård Invest ApS

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 32 82 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

**Hanne Lønstrup Lauritsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ladegård Invest ApS  
Ladegårdsvej 6-12  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 32 82 49  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Lønstrup Lauritsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed, herunder at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 464.985 mod 478.290 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	2.334.472	2.539.334
Andre eksterne omkostninger	-1.227.945	-1.351.446
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.106.527</b>	<b>1.187.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.323	-305.323
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>801.204</b>	<b>882.565</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205.069	-269.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.135</b>	<b>613.192</b>
2 Skat af årets resultat	-131.150	-134.902
<b>Årets resultat</b>	<b>464.985</b>	<b>478.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	464.985	478.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>464.985</b>	<b>478.290</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>14.057.216</u>	<u>14.362.539</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.057.216</u>	<u>14.362.539</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.057.216</u></b>	<b><u>14.362.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.223	80.128
	Andre tilgodehavender	<u>127.233</u>	<u>138.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.456</u>	<u>218.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.540</u>	<u>1.285.709</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.996</u></b>	<b><u>1.503.875</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.565.212</u></b>	<b><u>15.866.414</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>2.096.198</u>	<u>1.631.213</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.221.198</u></b>	<b><u>1.756.213</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>591.586</u>	<u>460.436</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>591.586</u></b>	<b><u>460.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	9.648.140	10.550.485
	Gæld til associerede virksomheder	<u>673.122</u>	<u>1.648.662</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.321.262</u>	<u>12.199.147</u>
	Gældsforpligtelser	899.144	892.514
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.649	98.403
	Anden gæld	<u>430.373</u>	<u>459.701</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.166</u>	<u>1.450.618</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.752.428</u></b>	<b><u>13.649.765</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.565.212</u></b>	<b><u>15.866.414</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	205.069	269.373
	<b><u>205.069</u></b>	<b><u>269.373</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	131.150	134.902
	<b><u>131.150</u></b>	<b><u>134.902</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	17.619.148	17.619.148
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>17.619.148</u></b>	<b><u>17.619.148</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.256.609	-2.951.286
Årets afskrivninger	-305.323	-305.323
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-3.561.932</u></b>	<b><u>-3.256.609</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>14.057.216</u></b>	<b><u>14.362.539</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.631.213	1.152.923
Årets overførte overskud eller underskud	464.985	478.290
	<b><u>2.096.198</u></b>	<b><u>1.631.213</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.547.284	11.442.999

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-899.144	-892.514
	<b><u>9.648.140</u></b>	<b><u>10.550.485</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med hovedstol på kr., 15.600.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 14.057.216.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 5 mio., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.

Selskabet har herudover pr. 31. december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.
